
 
 

Z á p i s  č. 5/2015 
 

z 5. zasedání P-ČSOS, 
které se konalo dne 19. 8. 2015 v Turnově 

 
Přítomni:  Kamenický, Matějů, Klimpl, Škoda, Pospíšek, Zřídkaveselý, Vystavěl, Šubrt, 

Horáček, Aleš 
 
Omluveni: Jirásek, 
 
Jednání řídil předseda ČSOS R. Kamenický 
 
 Před zasedáním P-ČSOS proběhlo setkání členů P-ČSOS a OV MS v MTBO (M. Horáček) se 
zástupci IOF, kteří se účastní MS v MTBO v Liberci - (předseda IOF B. Porteous, předseda komise 
MTBO IOF S. Talas, marketingový manager IOF H. J. Kvale), se zástupci ČT (režisér K. Jonák) a 
pořadatelů ME v OB 2016 (D. Aleš). V průběhu neformálního jednání se představitelé IOF a ČSOS 
vyjádřily k plánovaným změnám v pořádání hlavních závodů IOF od roku 2019 a ke změnám ve 
financování IOF v dalším období. 
 
Program: 

1.  Aktuální informace      
2.  Informace z jednání při MS v OB 2015       
3.  Různé 

 
5/01 Aktuální informace 

P-ČSOS 
- vzalo na vědomí informaci R. Kamenického o výsledku dopingové kontroly z MČR v MTBO 

ve sprintu s výsledkem 3 x negativní 
- vzalo informaci J. Šubrta o příjmech ČSOS z prostředků poskytnutých od ČOV na sport 

mládeže v roce 2015 
 
5/02 Informace z jednání při MS v OB 2015 

P-ČSOS 
- vzalo na vědomí informaci R. Kamenického, D. Vystavěla a J. Šubrta o závěrech jednání při 

MS v OB 2015 v Inverness 
 
5/03  Různé 

P-ČSOS 
a) schválilo materiál „Orientační sporty na ČT Sport v roce 2016“, který předložil I. Matějů 
b) schválilo uhradit vklady na Mistrovství ČR klubů a oblastních výběrů žactva pro kategorie 

dorostu a oblastních výběrů žactva z prostředků,  které obdržel ČSOS od Českého 
olympijského výboru na sport mládeže 

c) uložilo sekretariátu ČSOS upravit Hospodářské směrnice ČSOS tak, aby se odvody ze 
závodů ČSOS počítaly z údajů uvedených v  IS ORIS. T: 30:11 2015 Z: Šubrt 

 
 
 
Termín příštího zasedání P-ČSOS bude ve středu 16. září v Praze  
 
Zapsal: Jiří Šubrt – generální sekretář ČSOS 
 


